
Zone   

154 
154 
154 
154 
154 
GZ 
GZ 
GZ 
GZ 

153 
153 
153 

521|153 

521|153 

521|153 
521|153 

153 
GZ 
GZ 
GZ 
GZ 

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

Geithain, Bahnhof..................................
Geithain, Altdorf.......................................
Niedergräfenhain .....................................
Roda, Abzweig Frauendorf......................
Greifenhain, Ersatzhaltestelle .................
Frohburg, Markt .......................................
Frohburg, Zentralhaltestelle .................
Frohburg, Abzw z Bahnhof ......................
Abzw Bubendorf ......................................
Neukirchen, Gasthof................................
Neukirchen, Werk ....................................
Zedtlitz, Hauptstraße ...............................
Borna, Königsstraße................................
Borna, Breiter Teich.................................
Borna, Bahnhof......................................
Borna, Gedenkstätte/Lobstädter Straße..
Lobstädt, Bahnhof ...................................
Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................
Lippendorf, Ferrowerk .............................
Lippendorf, Ort.........................................
Lippendorf, Kraftwerk WS ....................

2

3

1

ab

an

004

đ

05:41
05:43
05:46
05:49
05:55
06:02
06:05
06:07
06:10
06:11
06:13
06:16
06:19
06:21
06:23
06:25
06:28
06:33
06:38

|
06:41

008

L

đ

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
12:46
12:48
12:51
12:56
13:01
13:03
13:05

007

TSc

đ

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
15:18
15:20
15:23
15:28
15:33
15:35
15:37

Montag-Freitag (außer Feiertag)

đ = Kleinbus (8 Sitzplätze) L = freitags TSc = Mo-Do an Schultagen (Thü)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 286 UMLEITUNG Geithain - Frohburg - Borna - Lippendorf

Gültig ab 10.12.2023

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben



Zone   

GZ 
GZ 
GZ 
GZ 

153 
521|153 

521|153 
521|153 
521|153 

521|153 
521|153 

521|153 

521|153 

153 
153 
153 
GZ 
GZ 
GZ 
GZ 

154 
154 
154 
154 
154 

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestellen

Lippendorf, Kraftwerk WS ....................
Lippendorf, Ort.........................................
Lippendorf, Ferrowerk .............................
Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................
Lobstädt, Bahnhof ...................................
Borna, Gedenkstätte/Lobstädter Straße..
Borna, Bahnhof......................................
Borna, Bahnhof......................................
Borna, Am Pegauer Tor...........................

Borna, Ärztehaus.....................................
Borna, Klinikum .......................................
Borna, Am ALDI.......................................
Borna, Königsstraße................................
Zedtlitz, Hauptstraße ...............................
Neukirchen, Werk ....................................
Neukirchen, Gasthof................................
Abzw Bubendorf ......................................
Frohburg, Abzw z Bahnhof ......................
Frohburg, Zentralhaltestelle .................
Frohburg, Markt .......................................
Greifenhain, Ersatzhaltestelle .................
Roda, Abzweig Frauendorf......................
Niedergräfenhain .....................................
Geithain, Altdorf.......................................
Geithain, Bahnhof..................................
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1

4
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Ù

đ

06:41
06:43
06:45
06:50
06:55
06:59

|
07:01
07:04

|
|
|

07:07
07:10
07:13
07:15
07:16
07:19
07:21
07:23
07:30
07:35
07:38
07:41
07:43

206

Û

đ

06:41
06:43
06:45
06:50
06:55
06:59
07:01

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

210

L

đ

13:08
|

13:10
13:15
13:20
13:24
13:26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

208

TSc

đ

15:45
|

15:47
15:52
15:57
16:01

|
|

16:03

16:06
16:07
16:10
16:12
16:15
16:18
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:35
16:40
16:43
16:46
16:48

Montag-Freitag (außer Feiertag)

đ = Kleinbus (8 Sitzplätze) Ù = an Ferientagen (Sac) Û = an Schultagen (Sac)
L = freitags TSc = Mo-Do an Schultagen (Thü)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

% 286 UMLEITUNG Lippendorf - Borna - Frohburg - Geithain

Gültig ab 10.12.2023

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben

k.petzold
Hervorheben


